

ap. č. 1811872/1

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo

uzavřený v souladu s příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,

ke smlouvě o dílo č. 1811872 ze dne 15.10.2018

I.

Smluvní strany

Objednatel: Město Benešov
sídlo: Masarykovo náměstí 100, 256 01 Benešov
IČO: 00231401
DIČ: CZ00231401
zastoupený: Ing. Petrem Hostkem, MBA, starostou města
bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.
číslo účtu: 320035309/0800

(dále jen „objednatel“)

a

Zhotovitel: POLANSKÝ GROUP a.s.
se sídlem: Přemyslova 529, 251 01 Říčany
zastoupený: Lubomírem Polanským-členem představenstva
IČO: 276 33 896
DIČ: CZ27633896
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.
číslo účtu: 710169329/0800

(dále jen „zhotovitel“)

II.

Účel dodatku a důvody jeho uzavření

- 1) Smluvní strany uzavřely dne 15.10.2018 smlouvu o dílo č. 1811872 (dále jen „Smlouva“), jejímž předmětem bylo zhotovení díla označeného jako "Demolice objektů na pozemku č.parc.535/3 a 535/6 k.ú. Benešov-Táborská kasárna". Dílo bylo vymezeno zadávacími podmínkami veřejné zakázky malého rozsahu, nabídkou zhotovitele a samotnou Smlouvou (dále jen „Předmět díla“). Smluvní strany ve Smlouvě současně ujednaly, že Předmět díla a cena díla může být měněna pouze na základě dodatku ke Smlouvě.
- 2) V průběhu provádění díla vyvstala na základě požadavku objednatele potřeba dodatečných stavebních prací a dodávek nad rámec Předmětu díla. Tyto dodatečné stavební práce a dodávky jsou specifikovány v krycím listu a položkovém rozpočtu díla, který je přílohou tohoto dodatku (dále jen „Změna předmětu díla“). Hodnota Změny předmětu díla činí částku v celkové výši 455.642,40 Kč bez DPH (551.327,30 Kč s DPH) tj. navýšení původní úplaty za zhotovení Předmětu díla o 34,30 %, (původní úplata ve výši 1.328.073,81 Kč bez DPH).
- 3) Smluvní strany sjednávají, že Změna předmětu díla je součástí Předmětu díla zhotoveného na základě Smlouvy a objednatel má vůči zhotoviteli ohledně Změny předmětu díla veškeré nároky, které pro něj ze Smlouvy vyplývají ohledně Předmětu díla včetně nároků z případných vad a záruční doby.

1 100

III.
Změny ustanovení Smlouvy

- 1) S ohledem na shora uvedené se smluvní strany dohodly, že článek IV. odst. 2 Smlouvy se mění tak, že nově zní:

Cena za zhotovené dílo činí:

<i>Cena bez DPH</i>	<i>1.783.716,21 Kč</i>
<i>DPH 21%</i>	<i>374.580,40 Kč</i>
<i>Cena za dílo celkem včetně DPH</i>	<i>2.158.296,61 Kč</i>

IV.
Závěrečná ustanovení

- 1) Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž objednatel obdrží tři stejnopisy a zhotovitel jeden stejnopis.
- 2) Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek musí být zveřejněn dle zák. č. 340/2015 Sb., o registru smluv, a prohlašují, že souhlasí s jeho zveřejněním v jeho plném znění a že dodatek neobsahuje žádné obchodní tajemství, které by nemělo být předmětem zveřejnění. Zveřejnění v registru smluv zajistí objednatel.
- 3) Smluvní strany prohlašují, že si dodatek přečetly, s obsahem souhlasí a na důkaz jejich svobodné, pravé a vážné vůle připojují níže své podpisy.
- 4) Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv.

Za objednatele:

V Benešově dne

09. 11. 2018

Za zhotovitele:

V Říčanech dne

08.11.2018

Ing. Petr Hostek, MBA
starosta města



Lubomír Polanský
člen představenstva

POLANSKÝ GROUP a.s.
Přemyslova 529
251 01 Říčany
IČ: 27633896 DIČ: CZ27633896

1104

V Benešově 30.10.2018

Město Benešov
Masarykovo náměstí 1
Benešov
256 01

**Věc : Zdůvodnění navýšení objemu stavebních prací změnového listu č.1,
pro objekt č.parc. 535/3, k.ú. Benešov u Prahy v rámci akce "Demolice
objektů na pozemku č.parc. 535/3 a 535/6 k.ú. Benešov u Prahy - Tábořská
kasárna"**

Důvodem dodatečných stavebních prací je v původním výkazu výměr (VV) zadávací dokumentace uveden nepřesný objem demolovaných konstrukcí - položka č.19 VV s objemem ve výši 1358,560 m³.

Po projektantem provedeném přepočtu bylo zjištěno, že původní objem je nutné navýšit o 2231,900 m³.

Výpočet obestavěného prostoru vztaženého ke změnovému listu č.1 - krycího listu rozpočtu dodatku č.1, SOD 1811872.

Rozměry budovy (m')

35,300 x 12,730 x 7,990 = 3590,460 m³

Odpočet původního množství - 1358,560 m³

Výsledný objem navýšení stavebních prací 2231,900 m³

Za zpracovatele PD (projektanta)

P.R.I., s.r.o.

Ulrichova 1423

256 01 Benešov

Ing. Petr Dědič



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Demolice objektů na pozemku č.p.535/3 a 535/6 k.ú. Benešov TA
kasárna

JKSO:
Místo: Benešov

CC-CZ:
Datum:

Objednatel: Město Benešov

IČ: 231401

DIČ:

Zhotovitel:
 POLANSÝ GROUP a.s., Přemyslova 529, 251 01 Říčany

IČ: 276 33 896

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	455 642,40
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	455 642,40
---------------------	-------------------

DPH základní	21,00%	ze	455 642,40	95 684,90
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	551 327,30
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

P.R.I. s.r.o.

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Město Benešov

MĚSTO BENEŠOV
 Masarykovo náměstí 100
 256 01 BENEŠOV (182)

Datum a podpis: 08.11.2018 **Razítko**

Zhotovitel

POLANSÝ GROUP a.s.

POLANSÝ GROUP a.s.
 Přemyslova 529
 251 01 Říčany
 IČ: 27633896 DIČ: CZ27633896

Datum a podpis: 08.11.18 **Razítko**

Změnový list č. 1

Stavba: Demolice objektů na pozemku č.parc. 535/3 a 535/6 k.ú. Benešov-Táborská kasárna

Objednatel: Město Benešov, Masarykovo náměstí 100, 256 01 Benešov

Zhotovitel: POLANSKÝ GROUP a.s., Přemyslova 529, 251 01 Říčany

zpracoval: Lukáš Vycpálek

tel: 724 422 279

email: vycpalek@polansky.info

dne 31. 10. 2018



P.Č.	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	3	4	5	6	7

Demolice objektu na pozemku č.parc. 535/3, k.ú. Benešov u Prahy

1	Demolice budov těžkými mechanizačními prostředky z cihel, kamene, smíšeného nebo hrázdného zdiva, tvárnic na maltu vápennou nebo vápenocementovou s podílem konstrukcí přes 30 do 35 %	m3	2 231,900	132,00	294 610,80 Kč
	3590,46-1358,56		2 231,900		
2	Drcení stavebního odpadu z demolice s dopravou na vzdálenost do 100 m a naložením do drátěného zařízení ze zdiva cihelného, kamenného a smíšeného	t	1 450,735	65,00	94 297,78 Kč
	0,65*2231,9		1 450,735		
3	Vodorovná doprava sutí na skládku s naložením na dopravní prostředek a složením přes 100 m do 1 km	t	1 450,735	30,00	43 522,05 Kč
4	Vodorovná doprava sutí na skládku s naložením na dopravní prostředek a složením Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km	t	1 450,735	3,00	4 352,21 Kč
5	Hrubé urovnání sutí na skládce bez zhutnění	t	1 450,735	8,00	11 605,88 Kč
6	Přesun hmot pro demolice objektů výšky do 21 m	t	1 450,735	5,00	7 253,68 Kč
Cena celkem bez DPH			455 642,40 Kč		

Odsouhlasil

dne **08.11.2018**

POLANSKÝ GROUP a.s.

Přemyslova 529
251 01 Říčany
IČ: 27633896 DIČ: CZ27633896

Za zhotovitele
POLANSKÝ GROUP a.s.
Ing. Jiří Hůrka

ODSOUHLASIL

DNE

*ZA PROJEKTANTA
PR.I. s.r.o.
ING. PETR DEDK*

Odsouhlasil

dne **31.10.2018**

MĚSTO BENEŠOV

Masarykovo náměstí 100
256 27 BENEŠOV

Za objednatele
Město Benešov
Jan Hocek